PARQUE DA SAUDADE, LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBARA/CE, SOB A RESPONSABILIDADE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO. 
Vencedor: P H FERNANDES GUEDES LTDA, inscrita no CNPJ sob o 
n° 10.206.387/0001-90, com o valor total de R$ 96.652,36 (NOVENTA 
E SEIS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E TRINTA 
E SEIS CENTAVOS). Conforme a proposta anexada aos autos. 
Adjudico e Homologo a Concorrência Eletrônica na forma da LEI Nº 
14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021. Jaguaribara/CE, 27 de Janeiro de 
2026. FRANCISCO DANIELL MACIEL SALDANHA – ORDENADOR

[...]

SOCIAL - CONTRATADA(O).....: LUNATEL INFORMATICA 
PAPELARIA LTDA  OBJETO: AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E 
MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO 
MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE - VALOR TOTAL: R$ 2.570,00 
(dois mil, quinhentos e setenta reais)  - PROGRAMA DE 
TRABALHO: Exercício 2026 Atividade 0902.081220061.2.079 
PROCADSUAS (OCA-NE)  , Classificação econômica 4.4.90.52.00 
Equipamentos e material permanente, Subelemento 4.4.90.52.42, 
no valor de R$ 2.570,00 - VIGÊNCIA: 26 de janeiro de 2026  - DATA

[...]

SOCIAL - CONTRATADA(O).....: LUNATEL INFORMATICA 
PAPELARIA LTDA  OBJETO: AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E 
MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO 
MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE - VALOR TOTAL: R$ 2.570,00 
(dois mil, quinhentos e setenta reais)  - PROGRAMA DE 
TRABALHO: Exercício 2026 Atividade 0902.081220061.2.079 
PROCADSUAS (OCA-NE)  , Classificação econômica 4.4.90.52.00 
Equipamentos e material permanente, Subelemento 4.4.90.52.42, 
no valor de R$ 2.570,00 - VIGÊNCIA: 26 de janeiro de 2026  à 31 de

[...]

CONTRATADA(O).....: R2 PRODUCOES E SERVICOS LTDA  
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DESTINADOS A REALIZAÇÃO DA 
JORNADA PEDAGÓGICA 2026, JUNTO À SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE. - VALOR 
TOTAL: R$ 35.315,00 (trinta e cinco mil, trezentos e quinze reais)  - 
PROGRAMA DE TRABALHO: 0801.12.122.0083.2.038 - 
Gerenciamento da Secretaria de Educacao Basica (OCA-NE), R$ 
7.505,00 no elemento de despesa 33903999: Outros Serviços de 
Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa